



Warszawa, dnia 19.05.2017

dot. przetargu nieograniczonego powyżej 209 tys. € na dostawę sprzętu medycznego i narzędzi chirurgicznych Pn-35/17/IM

Wyjaśnienia do siwz

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tj.z późn. zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta dł. 110mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry wg SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta dł. 110mm, ostrze o szer. 0,25mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę, pozostałe parametry wg SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pinceta dł. 160 mm, ostrze o szer. 0,3mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8, Pkt. 1,2,3 - Czy Zamawiający wymaga szczypiec wykonanych z tworzywa zapobiegającego przywierania koagulowanych tkanek ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczypiec wykonanych z tworzywa zapobiegającego przywieraniu tkanek.

Pytanie nr 6

Pakiet 6 - Czy Zamawiającemu w pakiecie 6 dopuści łącznik Y w rozmiarach 8-10 mm, 12-14 mm do wyboru dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza łącznika Y w podanych rozmiarach. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 1** piłkę drucianą treparacyjno - amputacyjną typ Gigli, długość 500 mm , średnica 1.4 mm , 4 częściową , nierdzewną ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza piłki drucianej 4 częściowej, pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

PAKIET 7 Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną o dł. 110mm zamiast 105 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pincetę o długości 110 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

PAKIET 7 Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną o dł. 160mm zamiast 155 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pincetę o długości 160 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

PAKIET 8 Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne, bagnetowe o dł. 18 cm zamiast 19 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozmiarów. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

PAKIET 8 Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne, bagnetowe o dł. 22 cm zamiast 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozmiarów. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

PAKIET 8 Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści szczypce bipolarne, bagnetowe o dł. 23 cm zamiast 24 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozmiarów. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

PAKIET 8 Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści kabel do szczypiec bipolarnych o dł. 5 m zamiast 4 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kabla o długości 5 m, pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 1- Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanej z poliuretanu. Prośbę motywuję tym, że Zamawiający w 40% będzie oceniał także jakość produktu. Dopuszczając inną kaniulę, niż kaniula producenta Becton Dickonson (która jako jedyna wykonana jest z PTFE), będzie mógł zweryfikować oferty innych wykonawców. Zamawiający na etapie oceny ofert, wybierze ten asortyment, który w pełni spełnia jego oczekiwania (zarówno pod względem ceny jak i jakości).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pozostałe warunki SIWZ Pozostają bez zmian.

z poważaniem,

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balińska